
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОРЕХОВО-БОРИСОВО ЮЖНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.09.2022   №   СД-05-45 
 

Об избрании главы 

муниципального округа Орехово-

Борисово Южное  

 

В соответствии со статьей 10 Устава муниципального округа Орехово-

Борисово Южное Совет депутатов муниципального округа Орехово-

Борисово Южное решил: 

1. Избрать Глотову Ирину Борисовну главой муниципального 

округа Орехово-Борисово Южное. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Орехово-Борисово Южное www.mo-obu.ru. 

 

 

Председательствующий на 

заседании Совета депутатов  

муниципального округа 

Орехово-Борисово Южное                                                         И.В. Золкина 

 

 
 

http://www.mo-obu.ru/

